Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

O© O ~NO UL WN P

N, WOoONORFRE AN

NNNNNNEDNPRE

LAURENTI RICCARDO

TESSER ELIA

MATTEUCCI JACOPO

BELLAN MATTEO

ZABEO EDOARDO

VALBUSA LORENZO
CAMPODALL'ORTO NICOLA
LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN
BASILETTI ANTONIO

Categoria Juniores - M

1
2

3
7

1
1

P1ZZOCCARO TOMMASO
RUMIATO ALESSANDRO

Categoria Cadetti - M

1
2

5
6

1
1

BOZZO MARCO
POLO GIACOMO

Categoria Senior - M

1

4

1

MASUT CHRISTIAN

Serie

Anno Naz

2010
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011

2008
2009

2007
2007

2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
10/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTO VENEZIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo Pti

01:01.03
01:07.82
01:08.25
01:10.35
01:15.36
01:17.65
01:19.78
01:25.40
01:31.89

01:01.38
01:06.78

00:57.66
01:00.90

00:59.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

