1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Foglio n. 1 10/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre, Domenica 09/11/2025 ore 17:09

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	2	1	LAURENTI RICCARDO	2010	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:01.03	
2	4	2	TESSER ELIA	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:07.82	
3	1	1	MATTEUCCI JACOPO	2011	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:08.25	
4	5	2	BELLAN MATTEO	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:10.35	
5	2	2	ZABEO EDOARDO	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:15.36	
6	6	2	VALBUSA LORENZO	2012	ITA	RARI NANTES VENEZIA	01:17.65	
7	3	2	CAMPODALL'ORTO NICOLA	2011	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:19.78	
8	1	2	LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:25.40	
9	7	2	BASILETTI ANTONIO	2011	ITA	PADOVANUOTO	01:31.89	
Categoria Juniores - M								
1	3	1	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:01.38	
2	7	1	RUMIATO ALESSANDRO	2009	ITA	PADOVANUOTO	01:06.78	
Categoria Cadetti - M								
1	5	1	BOZZO MARCO	2007	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:57.66	
2	6	1	POLO GIACOMO	2007	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	01:00.90	
Categoria Senior - M								
1	4	1	MASUT CHRISTIAN	2002	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:59.20	